
   

 

 
Skovlunde, April 2024 

 
 
NYT PARTNERSKAB  
 
Et nyt spændende partnerskab ser dagens lys den 1. maj 2024, hvor DVA A/S i Skovlunde og Ledlenser 
Denmark A/S indleder et formelt samarbejde på det danske marked. Samarbejdet følger en konstruktiv og 
dynamisk forhandling mellem Ruben Jørgensen, CEO hos DVA A/S og Michael Reuter, CEO hos Ledlenser Group. 
Partnerskabet vil være fokuseret på professionelle og semi-professionelle brugere, hvor DVA og Ledlenser har 
identificeret flere vækstfokuserede synergier, der kombinerer hver enkelt virksomheds styrker, og hvor de 
sammen kan tilbyde markedsledende innovative løsninger. Efter en række høje vækstår for Ledlenser i 
Danmark forventer begge virksomheder at kunne øge deres markedsandel og tilføre betydelig værdi til 
kunderne i Danmark inden for kategorien bærbar belysning.  
 
”Det nye samarbejde med Ledlenser, og deres sortiment af kvalitetsprodukter, styrker DVA’s sin position som 
markedsledende leverandør indenfor kategorierne Hånd- Pande- & Arbejdes-lamper. Vi er stolte af aftalen med 
Ledlenser og ser frem til konstruktive dialoger med vores kunder om de nye muligheder.”  
Ruben Jørgensen, CEO – DVA A/S  
 
”Med vores nye partner DVA A/S vil vi udvikle vores nuværende stærke position på det professionelle danske 
marked og sammen tage forretningen til et nyt og højere niveau. Sammen med DVA A/S ser vi frem til at etablere 
vores brede professionelle program af bærbart lys på nye salgssteder, eksempelvis vores nye arbejds- og 
områdelamper som vi har lanceret på det danske marked i april.”  
Michael Reuter, CEO – Ledlenser Group  
 
DVA A/S blev etableret i 2003 af Leif Christensen og Ruben Jørgensen, som siden har udviklet sig til et dynamisk 
firma med fokus på værktøj, der henvender sig til den professionelle bruger. Programmet spænder bredt med en 
ambition om at levere et sortiment, der skulle kunne bruges i et professionelt arbejdsmiljø. Fokus er på 
kvalitetsprodukter fra kendte mærkevareproducenter, samt et program under egne brands. DVA dækker i dag 
Skandinavien på en del af brandporteføljen mens andre brands kun distribueres i Danmark. Med lager i Skovlunde, 
servicerer DVA dagligt sine kunder i hele Skandinavien og med eget serviceværksted til sikrer DVA samtidig at 
kunne levere en hurtig løsning på service eller reparationer. Yderligere information om DVA A/S kan findes på 
www.dva.dk 
 
Ledlenser blevet etableret i 1993 af tvillingebrødrene Rainer og Harald Opolka og har siden udviklet sig til én af 
verdens førende producenter af bærbart lys. Sortimentet består i dag af mere end 300 aktive varenumre indenfor 
bærbart lys, hvor flere produkter er anerkendt som legendariske indenfor verden af lygter og pandelamper. 
Ledlenser har egen produktudvikling og design i Solingen, Tyskland samt produktion på egne fabrikker Yangjiang, 
Kina. På verdensplan beskæftiger Ledlenser ca. 700 medarbejdere og er i dag repræsenteret med datterselskaber i 
Nordamerika, Asien, Afrika og store dele af Europa herunder Danmark, hvor Ledlenser Denmark ApS bliver partner i 
den daglige samhandel DVA A/S. Yderligere information om Ledlenser kan findes på www.ledlenser.dk.  
 
Giver ovenstående markedsinformation anledning til spørgsmål, står vi naturligvis til rådighed  
 
De bedste værktøjshilsner, 
 
DVA A/S      Ledlenser Denmark ApS 
 
Ruben Jørgensen     Jesper Toft 
M: rj@dva.dk      M: jesper.toft@ledlenser.dk 
T:  40 19 13 55      T:   81 80 65 00 
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